האוניברסיטה העברית ירושלים

הפקולטה למדעי הרוח

החוג לתלמוד והלכה

בחוגם של רב יוסף ואביי

עבודת גמר לתואר מוסמך (M.A)

מגיש: שמעון ישראלי

תמוז התשע"ז, יולי 2017

בהנחיית פרופ' ירחמיאל ברודי

תוכן העניינים

12-3 הקדמה
22-13 פרק ראשון: שמועות רב ושמואל
א. פתיחה (13); ב. מסורות סותרות (14); ג. מקור השמועה (15); ד. 'לא שמיעא ליה' - היכרות עם מסורות (20).
29-23 פרק שני: שכחת רב יוסף
א. 'את אמרת ניהלן' (23); ב. 'אמרת לן' (27).
40-30 פרק שלישי: בין שמועות לשקלא וטריא
א.